

# **Attityde ApS**

Nygade 22B, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 36 54 34 34**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2022.

---

Karsten Gråbæk Knudsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Attityde ApS  
Nygade 22B  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 36 54 34 34  
Stiftet: 16. februar 2015  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Karsten Gråbæk Knudsen, Direktør  
Palle Tornelund Hansen, Direktør

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af software og apps samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.557 t.kr. mod 3.114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -609 t.kr. mod -193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitetsniveau har været meget tilfredsstillende med en vækst i omsætningen på ca. 50%.

Årets resultat er præget af specielle forhold:

- Større tab på tilgodehavender tkr. 525.
- Investering i flere nye nøglemedarbejdere.
- Selskabet har i regnskabsåret igangsat nye udviklingsprojekter, som ikke er aktiveret i årsrapporten – der forventes væsentligt fremtidig cash-flow fremover ifm. disse udviklingsprojekter.

Resultatet er tilfredsstillende ift. de specielle forhold der har været i 2021/22.

Ledelsen forventer positivt drifts- og likviditetsresultat for de kommende regnskabsår. Ordrebeholdningen for det kommende regnskabsår ser meget lovende ud.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunkt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.557.169</b>	<b>3.113.739</b>
1 Personaleomkostninger	-4.515.321	-3.203.904
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-128.778	-116.748
<b>Driftsresultat</b>	<b>-86.930</b>	<b>-206.913</b>
Andre finansielle indtægter	10	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-471.255	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-87.170	-32.190
<b>Resultat før skat</b>	<b>-645.345</b>	<b>-239.103</b>
Skat af årets resultat	36.641	46.021
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-608.704</b>	<b>-193.082</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-608.704</b>	<b>-193.082</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-608.704	-193.082
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-608.704</b>	<b>-193.082</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	62.534	87.534
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>62.534</u>	<u>87.534</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.181	135.984
Indretning af lejede lokaler	110.794	148.481
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>275.975</u>	<u>284.465</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	511.255
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>511.255</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>338.509</u></b>	<b><u>883.254</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.097.407	1.322.998
Tilgodehavende selskabsskat	60.000	10.152
Andre tilgodehavender	17.700	17.700
Tilgodehavender i alt	<u>2.175.107</u>	<u>1.350.850</u>
Likvide beholdninger	6.110	4.647
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.181.217</u></b>	<b><u>1.355.497</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.519.726</u></b>	<b><u>2.238.751</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	76.462	685.166
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>176.462</b>	<b>785.166</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	107.967	144.608
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>107.967</b>	<b>144.608</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	890.016	450.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.548	30.069
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.000	0
Anden gæld	1.250.733	828.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.235.297	1.308.977
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.235.297</b>	<b>1.308.977</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.519.726</b>	<b>2.238.751</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	100.000	685.166	785.166
Årets overførte overskud eller underskud	0	-608.704	-608.704
	<b>100.000</b>	<b>76.462</b>	<b>176.462</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.227.357	3.087.351
Pensioner	255.303	92.033
Andre omkostninger til social sikring	32.661	24.520
	<u><b>4.515.321</b></u>	<u><b>3.203.904</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	87.170	32.190
	<u><b>87.170</b></u>	<u><b>32.190</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har leasingforpligtelse knyttet til leasing af bil, hvor der er tale om splitleasing med en gennemsnitlig månedlig ydelse på 5.500 kr. og kontrakten har en restløbetid på 18 måneder for i alt 99.000 kr.

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Arbejdernes Landsbank i form af fordringspant for 600.000 kr.

##### Huslejeforpligtelser:

Selskabet har huslejeforpligtelser i opsigelsesperioden 6 mdr. på samlet 39.000 kr.
